

Dukla, dnia 15 października 2024 r.

Znak: I.271.1.2024

### Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  
Prawo Zamówień Publicznych:

#### **Wzmocnienie potencjału technicznego jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w celu prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo  
zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

#### **Pytanie 1.**

pkt. 5

1. W opisie detektora zostały wskazane wszystkie możliwe sensory w które można wyposażyć urządzenie. Standardowo detektor wielogazowy wyposażony jest w maksymalnie 4 sensory które należy wybrać z powyższych. Czy zamawiający wymaga dostawy detektora z sensorami najczęściej wybieranymi w jednostkach straży pożarnej tj. CH<sub>4</sub>, O<sub>2</sub>, CO, H<sub>2</sub>S?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wymaga dostawy detektora z sensorami wykrywającymi gazy co najmniej CH<sub>4</sub>, O<sub>2</sub>, CO, H<sub>2</sub>S.*

#### **Pytanie 2.**

pkt. 5

2. Czy zamawiający dopuści detektor o parametrach:

Temperatura pracy: -20 do +50°C (-40 do +50°C przez maks. 15 minut), Czas pracy: >12 h z baterią alkaliczną i akumulatorem NiMH, Wymiary (szer. x wys. x gł.) 48 x 130 x 44 mm

Detektor skonfigurowany do wykrywania czterech gazów tj. CH<sub>4</sub>, O<sub>2</sub>, CO, H<sub>2</sub>S.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza takiego detektora o takich parametrach – zgodnie z Poprawionym SWZ.*

#### **Pytanie 3.**

pkt.8

Wskazana w opisie drabina składa się z jednego elementu dolnego, i dwóch elementów górnych drabiny. Do złożenia jej w sposób aby pełniła funkcję drabiny rozstawnej wymagany jest łącznik, który również został uwzględniony w opisie. Czy zamawiający wymaga aby w zakresie dostawy znajdował się również dodatkowy element jakim jest część wtykana do uzupełnienia górnej części drabiny o brakujący stopień?

**Odpowiedź:** *Drabina musi mieć funkcję ustawienia jej w funkcji drabiny rozstawnej. Jeżeli jest konieczne użycie łącznika lub innego elementu musi się on znajdować na wyposażeniu drabiny. Sposób jego zainstalowania jest nieistotny.*

#### **Pytanie 4.**

pkt. 14

1. Czy zamawiający dopuści dostawę lancy gaśniczej o wskazanych parametrach, bez świadectwa dopuszczenia CNBOP? Aktualnie na rynku nie ma produktu o wskazanych parametrach który posiadałby świadectwo dopuszczenia CNBOP.

**Odpowiedź:** *Tak, Zamawiający dopuszcza lancę gaśniczą zgodnie z Poprawionym SWZ bez świadectwa dopuszczenia CNBOP.*

### **Pytanie 5.**

pkt. 14

2. Lanca standardowo wyposażona jest w demontowalną głowicę od ataku. Czy zamawiający wymaga również aby dodatkowo dostarczyć głowicę do obrony do w.w. lancy?

**Odpowiedź:** Zamawiający *nie wymaga, zgodnie z SWZ.*

### **Pytanie 6.**

pkt.16

Czy zamawiający dopuści zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów o opisanych parametrach bez świadectwa dopuszczenia CNBOP. Aktualnie żaden z dostępnych na rynku zestawów spełniających wymagania nie posiada świadectwa dopuszczenia CNBOP

**Odpowiedź:** *Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw do wyważania drzwi i cięcia pedałów zgodnie z Poprawionym SWZ bez świadectwa dopuszczenia CNBOP.*

*Burmistrz Dukli*

*Krystyna Andruch*